
žádost o poslrytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální

žadatel:') T:3'l'Pu9aql. 
rlqll9lwldtglrs 99L' - 

l Datum narozgní:'r

Pnivní íorma žadatele:3) ffi |zzorsrss lorĚ rejsme plátci

Zástupe žadatele: ffi
Funkca, důvod zastoupeníla) rředseda fondu

Osoby s podílem v žadatelil5} 1e

osobv, v niďrž má žadatel pímý podíl:6) 1e

Sí,dlo žadable:D
Ulice: za su§rnou č. p. 391

Obc: vtořkov PSčl 7427z

Adrga bydliště:8)

Tel.: 777 347 259 Fax: ID datové schránky:

E-nail: rrita. cemoch@cnail. cz weborá sfuánka: www.fond-heidi.oz

Bankovní spoiení:
číslo účtu žadatele:
ilázev banky žadatele: io Banka Nový Jičín

Název zřizovatele:9} Ič:9)

čiso 0&u zňzovatele:9) Kód banky:g)

Název bankv zňzorratele:g) Spec. symbol:

ú&l douce;

Požadovaná výše doůace v Kě 50 000
Procenhrální účact knle na

nákladech:
#HoDNoTA!

hlkové předpokládané náklady
ryoieltbr v Ké

50 000
proenbrální účast žadable
na nákladeďt:

#HoDNoTA!

tinó zdroje financorání nákladů v
Kč:

ne
Chankter
finarĚtíďr
prosfredků z
dotace:11)

neinveďiórí (v Kč) 50 000

Ěasová použitetnwt (od-do):lo) 15.10.F,12.2017
*4

inyesti&tí (y Kč) 0

)ruhy uznatelnýó nákladú z
lotece:12)

Ía videoprojekce 5000 Kč,poř,služba 5000 KQdrobne

tahní zlárlrv nrn rlěti 1ooílnKř cenv rlo doutěží 10000Kč-nákladv isou Orientační

Odůvodněnížádď:

Jedná se o chariba§vní akci pro opušténě a nanorcapovane oeu z M5§IoIl(J PrdUuJg I lo Pl lr rLrPu

dobrovolncti 15 let zdarma,n"rá* placené pncovníky,nejsme napojeni na Žádný rozpďet bez podport

dětí,nad akci přerrzal záštitu hejtman MSK

rk n

§eznam pňtoh: ;tanow,jmenovací dekretzřizení účtu u banky

1} wedte u právnjcké osoby název (obchodnl finnu), u fyzické osoby jneno a Ňjmení
ZÍ 

"ypút" 
pour. rl pňpaé, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikajícD

:) vYprrte po*e u případě, že je žadatel právnlc*ou o§obou

+í ,rneote iuntri zástupce iaoateÉa pJnní důvo<l zašoupení: např, člen statuÉmí}p or$inu, na ákladě Plné ír§ci, Prokury aPod,

5) vyplňte v případě, že je žadatel právnlckg osobou; wďte idtiRiái,iou;. o*nv, Řerá má maFtkwý podil v Žadateti; Wptňte "Nť, pokúd bkové osoby rení

6) vyplňte v př{padě. že ie žadatel právnickou osobou; uveďte ide*tinx*"i *aui. osolv, ve které má Haú mapx*ý poon a jer}o YýŠi; Wlňb "NE", pokLld taks/é osoby není

zi 
"ýbrnte 

útjze v příŇc, že je žadatel právnickou nebo podnikajíď í.zickou osobou

eióprnt bu.u u bnpuae, že je ádate| iyáckou osobou (podnikající i í,epodnikaií,ó; wedte ulici, Č.P., obec, PSC

g1 
"ýprnt" 

pouze v Ňpadě, že ts žadatet pňspěvkovou organizací íí}ěs13 r€bo obce

10) max, doba, v nř má být dosaženo účelu ý.,_l! _^y___. _^L*^!^ÁL^ __;Érr _ hd.*t^r, nrrt Áíl }ic |(ř,t

,u;,,r#;i:'#;:ili.,l§ffi*"*u nad 40 ť§. Kč s dobou použitelnosti de|§ než 1 rok(v pňpadě pořízení nehmotneho majetku § hodítotou nad 60 ťs, KČ)

zínapr. miemrr,á, cestovú i}o*Jr", 
"ákup 

,boá a služeb (vždy §pecifikujte o írký druh zboá a služeb se jedna) apod,

159/2006 3b., o sřeilrr ň.ů,;;;ě"ip.rděršú předpisů taěn rgt, nebo vedoucí Jiného úslředního sPrámího Úřadu,

iehož &le není č|,en ",áři;§rí, ;-Íád.# áŮ" 
"r".mi-poaal 

proásmvuiící alspoň 25'}b rík sPotefuíka v obdrodní

ÓUOroanínrnry), sídla (obe mírsta

dotaórího tlbrlu, účelového ur&ní dotaoe a

V Mořkově dne 17.10,2017


